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Kjære troende! 

I verset jeg har lest beordrer vår Herre 

følgende: “Å, dere mennesker! Sannelig, Vi 

har skapt dere fra en mann og kvinne, og Vi 

gjorde (delte) dere til (opp i mange) folk og 

stammer, for at dere skal kunne bli kjent 

med hverandre. Sannelig, den mest ærefulle 

i Allahs øyne er den mest gudfryktige av 

dere. Sannelig, Allah er allvitende, vel 

underrettet.”1  

I hadithen jeg har lest sier vår kjære 

profet (fvmh.) følgende: “O mennesker! Se, 

Herren deres er én, og deres forfedre er én. 

Arabere er ikke overlegne ikke-arabere, og 

ikke-arabere er ikke overlegne arabere, og 

hvite er ikke overlegne svarte, og svarte er 

ikke overlegne hvite, bortsett fra i taqwa 

(fromhet).”2  

Mine kjære brødre! 

Vårt menneskelige eventyr på jorden 

begynte da Allah den allmektige skapte det 

første mennesket og den første profeten  Adam 

(as) som en foranledning til en prøve. Dette var 

også et tungt ansvar som ble pålagt 

menneskene. For vi har alle til oppgave å 

bygge denne verdenen der vi skal leve 

sammen. Men i løpet av historien har 

menneskeheten noen ganger glemt denne 

guddommelige hensikten med skapelsen og 

forårsaket mange grusomheter og ondskap, 

smerte og tårer. Alle verdeners Herre advarte 

menneskeheten igjen gjennom vår profet 

(fvmh).  

Med sitt budskap om barmhjertighet og 

rettferdighet ropte den hellige profeten nok en 

gang ut at alle mennesker er verdifulle som 

Allahs tjenere. Han lærte alle mennesker hva 

sann likhet er. For han omfavnet alle - uten å 

ekskludere, forakte eller fordømme noen 

mennesker: "Dere er alle av Adam, og Adam 

ble skapt fra jorden." 3 Han omfavnet alle 

med disse ordene. Han ødela jahiliyya-

mentalitetens falske verdivurderinger basert på 

autoritet, stilling, ry, berømmelse og rikdom. 

Mine ære brødre! 

Som muslimer er vi fortsatt forpliktet 

til å følge Koranens livgivende prinsipper i alle 

situasjoner og under alle forhold. Vi er 

forpliktet til å ta utgangspunkt i det tidløse 

eksemplet til den siste profeten Muhammad 

Mustafa (fvmh). La oss ikke glemme at veien 

til fred og frelse for menneskeheten og den 

islamske ummaen går gjennom å forstå og 

etterleve Koranens budskap og vår profet, som 

er full av barmhjertighet og visdom. Veien til å 

gjenopprette fred, ro og velvære i verden ligger 

i islams unike prinsipper. Fordi vår tro og 

sivilisasjonsarv ikke ser forskjeller som en 

årsak til konflikt og ødeleggelse, men som et 

bevis på guddommelig makt. 

Jeg avslutter min khutba med 

oversetterlsen av et vers: “Skapelsen av 

himlene og jorden, og forskjellen på 

språkene deres og fargene deres, er blant 

tegnene (på eksistensen og makten) Hans. 

Sannelig, i dette er det flere tegn for de som 

tenker.”4 
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